1

様式１１

令和 年 月 日

大阪府知事 様

資 料 貸 与 申 請 書

令和6年度大阪ＩＲ広報企画運営業務に関する資料貸与について、以下のとおり申請します。

入手した資料（データ）は、本業務及び参加に関する検討にのみ使用し、大阪府・大阪市Ｉ

Ｒ推進局の承諾を得ることなく、第三者にこれを使用させたり、又は内容を提示しないこと

を誓約します。

 また、用途終了後は貸与された資料を速やかに破棄いたします。

所  在  地

商号又は名称

代 表 者 名

担

当

者

氏 名

所属・役職

電 話 番 号

F A X 番 号

E - m a i l

貸与希望資料（必要なものにチェックを入れてください）

 ☐ パース図

 ☐ 令和５年度効果測定結果